và Thành phố Hồ Chí Minh; thành phố Châu Đốc; huyện, thị xã, thành phố trong

tỉnh; cơ quan báo đài và Nhân dân trong tỉnh).

- Chương trình được truyền hình trực tiếp trên VTV Khu vực Tây Nam Bộ

(VTV Cần Thơ); Đài ATV và các Đài truyền hình trong cả nước.

- Thời gian: Dự kiến lúc 20 giờ ngày 19 tháng 3 năm 2025 (tối thứ Tư,

nhằm ngày 20/02 âm lịch).

- Địa điểm: Khu Du lịch quốc gia núi Sam, phường Núi Sam, thành phố

Châu Đốc, tỉnh An Giang.

- Đơn vị chủ trì: UBND tỉnh An Giang.

- Đơn vị phối hợp: Ủy ban quốc gia UNESCO tại Việt Nam; Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

- Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang và